

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nur in Originalverpackung aufbewahren. Entsprechend den örtlichen Vorschriften lagern. Nur im Originalbehälter aufbewahren. Vor direktem Sonnenlicht schützen. Nur in trockenen, kühlen und gut belüfteten Bereichen aufbewahren. Nicht zusammen mit unverträglichen Stoffen und nicht mit Nahrungsmitteln und Getränken lagern. Behälter bis zur Verwendung dicht verschlossen und versiegelt halten. Behälter, welche geöffnet wurden, sorgfältig verschließen und aufrecht lagern, um das Auslaufen zu verhindern. Nicht in unbeschrifteten Behältern aufbewahren. Zur Vermeidung einer Kontamination der Umwelt geeigneten Behälter verwenden. Empfohlen Lagerungstemperatur:daily average 30°C. Keep from freezing.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Immer Pflegehinweise des Herstellers beachten. Farbechtheit und Materialverträglichkeit zuvor immer an einer unauffälligen Stelle prüfen. Ausspülen und trocknen lassen. Nach dem Waschen oder Behandeln mit Vanish die Textilien fern von Wärmequellen oder direktem Sonnenlicht trocknen lassen. Zum Einweichen mit Vanish ausschließlich lauwarmes Wasser verwenden. Bei Bedarf Reinigungsvorgang wiederholen. Nicht geeignet für Textilien, die eine chemische Reinigung erfordern. Nicht auf Leder anwenden. Produkt nicht auf Metallteile auftragen (z. B. Knöpfe, Reißverschlüsse). Vorbehandelte oder eingeweichte Textilien keinen direkten Wärmequellen oder direktem Sonnenlicht aussetzen, bevor diese nicht gewaschen oder gründlich ausgespült wurden. Produkt nicht auf Textilien trocknen lassen (max. 10 Minuten Kontaktzeit mit dem Produkt). Produkt nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen. Bei Kontakt mit der Haut kann es in seltenen Fällen zu kurzfristigen reversiblen Hautveränderungen (helle Flecken) kom

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 835.00 Gramm,Nettogehalt 750.00 Milliliter

Kontakt: Name: Reckitt Benckiser Austria GmbH; Adresse: Guglgasse 15

Allergene: A-1110 Wien

Attributte: